
 

 

 
Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2/2014. (II.1.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat jelképeiről, városi kitüntetések alapításáról, azok használatának rendjéről szóló 

24/2012. (XI.15.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország címerének és zászlajának 

használatáról, valamint állami kitüntetésekről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § (9) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés i) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § Az önkormányzat jelképeiről, városi kitüntetések alapításáról, azok használatának rendjéről szóló 

24/2012. (XI.15.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: rendelet) 4. §-ának (11) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép:  

 

„(11) Jubileumi évnek nem minősülő években az "Oroszlányért" aranygyűrű kitüntetetésből évente 

kettő, az „Oroszlányért” kitüntető díszoklevélből évente öt, az "Oroszlány város díszpolgára" 

címből évente egy adományozható.” 

 

2. § A rendelet 4. §-a kiegészül a következő (20) – (22) bekezdéssel: 

 

„(20) Jubileumi években az "Oroszlányért" aranygyűrű kitüntetetést, az „Oroszlányért” kitüntető 

díszoklevelet és az "Oroszlány város díszpolgára" címet a Képviselő-testület évente két alkalommal 

ítélheti oda, alkalmanként a (11) bekezdésben meghatározott számban. 

 

(21) Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete jubileumi években a (15) bekezdésben 

meghatározott felhíváson kívül január hónapban is felhívást bocsát ki, melyben javaslatokat kér a 

(2)-(3) bekezdésben meghatározott városi kitüntetések adományozására. 

 

(22) Jelen szakasz alkalmazása szempontjából jubileumi évnek minősül Oroszlány várossá 

nyilvánításától, azaz az 1954. évtől számított minden 10. és 25. esztendő.” 

 

3. § E rendelet 2014. február 2. napján lép hatályba, és 2014. február 3. napján hatályát veszti. 

 

 

 

 

 

 Dr. Zágonyi Éva Takács Károly 

 jegyző polgármester 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2014. február 1. 

 

 

 

 

 Dr. Zágonyi Éva 

 jegyző 


